（三）北京荣通鸿泰资本管理有限公司基本情况

企业名称 北京荣通鸿泰资本管理有限公司

注册地址 北京市朝阳区管庄乡司辛庄路 13 号四层 A13

法定代表人 王伟

注册资本 1000.00 万元

企业类型 其他有限责任公司

统一社会信用代码 91110105MA002R2W6X

经营范围 资产管理；投资管理。与公司主营业务无直接联系

经营期限 2015-12-25 至 无固定期限

联系电话 010-65002393

北京荣通鸿泰资本管理有限公司持股 5%以上股东如下：

序号 股东名称 出资比例

1 成都国智天通科技有限公司 50%

2 海南太禾控股集团有限公司 50%

7

二、 信息披露义务人主要负责人基本情况

（一）诸暨芯盛创业投资合伙企业（有限合伙）主要负责人基本情况

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
其他国家或地

区居留权

吴梦冰 执行事务合伙人 女 中国 北京 无

（二）诸暨达泰创业投资合伙企业（有限合伙）主要负责人基本情况

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
其他国家或地

区居留权

管传芳
执行事务合伙人

委派代表
女 中国 北京 无

（三）北京荣通鸿泰资本管理有限公司主要负责人基本情况

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
其他国家或地

区居留权

王伟 法定代表人 男 中国 北京 无

三、 信息披露义务人持有其他上市公司股权的情况

无

四、 信息披露义务人之间的关系

诸暨芯盛创业投资合伙企业（有限合伙）、诸暨达泰创业投资合伙企业（有

限合伙）、北京荣通鸿泰资本管理有限公司为一致行动人，诸暨芯盛创业投资合

伙企业（有限合伙）、诸暨达泰创业投资合伙企业（有限合伙）私募基金管理人

均为北京荣通鸿泰资本管理有限公司。

8

第三节 权益变动目的及持股计划

本次权益变动系信息披露义务人出于自身资金需求减持公司股份导致的持

股比例减少所致。

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内增加或减少

其在上市公司中拥有的权益的可能。若未来发生相关权益变动事项，信息披露

义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、股份变动的方式

本次权益变动方式为：信息披露义务人以大宗交易方式减持上市公司股份。

本次权益变动不会导致公司控股股东发生变化，亦不会导致臻镭科技控制

权发生变化。

二、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

股东名称 股份性质
本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

诸暨芯盛创业投

资合伙企业（有

限合伙）

无限售条件

股份
5,495,500 5.03% 3,857,500 3.53%

诸暨达泰创业投

资合伙企业（有

限合伙）

无限售条件

股份
1,028,700 0.94% 716,700 0.6543%

北京荣通鸿泰资

本管理有限公司

无限售条件

股份
665,700 0.61% 665,700 0.61%

合计
无限售条件

股份
7,189,900 6.58% 5,239,900 4.7943%

注：因四舍五入，“本次权益变动后”各持股比例相加之和与合计数之间存在尾差。

三、本次权益变动的主要情况

信息披露义务人以大宗交易方式减持上市公司股份，持有公司的股份比例

累计变动减少至 5.00%以下。

2023 年 3 月 8 日至 2023 年 3 月 20 日，信息披露义务人通过大宗交易方式

减持公司股票 1,950,000股，占总股本的比例为 1.7857%。

本次权益变动具体情况如下：

股东名称 变动方式 变动日期
股份

种类
减持股数(股) 变动比例

诸暨芯盛创业投

资合伙企业（有

限合伙）

大宗交易
2023 年 3 月 8 日-

2023 年 3 月  日

人民币

普通股
1,638,000 1.5%

诸暨达泰创业投

资合伙企业（有

限合伙）

大宗交易
2023 年 3 月 8 日-

2023 年 3 月  日

人民币

普通股
312,000 0.2857%

- 合计 -
人民币

普通股
1,950,000 1.7857%

10

四、信息披露义务人所持有的上市公司股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有的上市公司股份不存在任何

权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

11

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

经自查，在本报告书签署日前 6 个月内不存在其他通过证券交易所的证券

交易系统买卖上市公司股票的情况。

12

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的

相关信息进行了如实披露，不存在信息披露义务人应当披露而未披露的其他重

大信息。

13

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人身份证明文件。

2、信息披露义务人签署的本报告书。

3、本报告书所提及的有关合同、协议以及其他相关文件。

4、中国证监会或证券交易所要求报送的其他备查文件。

二、备查文件置备地点

本报告书及备查文件存放于浙江臻镭科技股份有限公司，供投资者查阅。

14

第八节 信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担法律责任。

15

信息披露义务人 1（盖章）：诸暨芯盛创业投资合伙企业（有限合伙）